Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2025.gada 12.septembrī. 
Atbilstoši vērtības definīcijai, kā arī balstoties uz informāciju, ko satur šis ziņojums, mūsu zināšanām 
un pieredzi, mūsu viedoklis ir sekojošs: 

Nekustamā īpašuma tirgus vērtība apskates datumā noapaļojot ir: 

7 200,- EUR 
(Septiņi tūkstoši divi simti euro) 

Veicot aprēķinus, mēs ņēmām vērā tādus vērtību ietekmējošus faktorus kā rajons, apkārtne, attīstības 
tendences, līdzīgi pārdošanas darījumi, kā arī citi faktori, kas varētu ietekmēt apskatāmā īpašuma 
tirgus vērtību. Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet

[...]

iedaļa (sīkāk sk. Pielikumā) 

Minētā atzīme netiek vērtēta kā novērtējamā objekta tirgus vērtību ietekmējošs 
faktors, jo neierobežo novērtējamā objekta izmantošanu atbilstoši labākajam un 
efektīvākajam izmantošanas veidam. 

Tirgus vērtība: 
7 200,- EUR 

(Septiņi tūkstoši divi simti euro) 

Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2025.gada 12.septembrī 

Piezīmes: 

• Ņemot vērā meža zemes īpatsvaru un analizējot īpašuma sastāvu 
(mežaudžu sastāvu, mežaudžu vecumstruktūru), pamatojoties uz 
Vērtējamā Objekta tipu, tā esošo un labāko izmantošanas veidu un